lesimo quingentesimo septuagesimo quinto. Coram genitissimo  
Victorino Bonawitio vicecapitano Coburgio fapoliq[ue]  
Notario castri et consiliarii officio et actis

## Potocki reformati consorti

226  
Comitatus potocianus et suum officio et actis presenti castri  
capitani librum presentium Generosus andreas potocki  
de potocki terra etiamque districtu transiit sicut dicit  
dixerat, et terras palliatibus districtibus cunibusq[ue] hinc qui  
busq[ue] propriis recordat, sive cum bonis sicut et cunctis  
incisitionis presenti castri presenti, que ad ipsius  
presenti incisitioni et subiecto, mentis et res ipsa etiam  
cum publico presumpsum est. Quia genitissime  
Hedwigae generosae andreae ostroski filiae consorti non  
hunc summa mille excedentem florid perinde ratione  
dolis, et non summa mille cummam mille tunc ingra  
torem florid perinde monstra possit ratione vere de hanc  
acte presentiante m[od]i super lata et integra modicata  
cunctum benevoli suorum hereditatisq[ue] et obligacionum  
civis no[n] summum primum in quibusq[ue] bonis actis  
quibusq[ue] inscriptis et non inscriptis in expostione expressis  
in quibusq[ue] terris et districtibus regni Poloniae consipit  
cunctum eius et incisitioni subiectum non habet et in  
post habet, acquisitum, aut post quibusq[ue] presentes  
statutis sicut eiusmodi existens deuertendum, et non in  
toto et integris rebus mobilibus totius suppeditatis et  
mortis, et non in toto eiusmodi exercitio, prout presentes  
presentibusq[ue] genti n[on] rebus mobilibus nullis poni  
tur exceptis et exclusis, sed omnibus in genere et bin  
galie in operis comprehendendis reformat sicut sonat, sicut  
estabiliat assertur mortal et inscribit. Ita quo p[ro]p  
fata Hedwigae consors sua bona presentata sibi modo re  
formatio n[on]cepta in summa ead[em] actis et districtu cunctis  
cuncta Cram mille et ducentorum florid perinde hunc  
habebit et possidebit illasq[ue] ut seruitur cum omni cura do  
mino et proprietate. Ita modo et forma alios respon  
satione in regno Poloniae dentur tenetum et observandum  
Nobis minus se sumus de omnibus genti bonis hinc non  
et in post habet et habet presentis a deinceps potocki  
inscribit et obligat, in manuq[ue] presenti andreae ostros  
ski et eius suorum submittit, presentem resolucionem  
nisi responsum ex his actis ad acta terrarum transiit vel can  
vicio. Pro primo et secundo transiit transiit diximus  
et cunctis, seu coram alterum dico, quos bonis i[n]  
h[ab]it. Per nos et presentem in deinceps et cunctis celebaturum

cum sufficienti recessione ante eis et dictis suis quibus  
nisi transfreret et transportaret in vicinias acta in baroniis  
borum forma midicari sub notariis et cunctis summis oneribus  
exigentibus flet opera, in effectu presentis non esse  
quibus ne soluimus hunc opus fuit cursum, pre  
quo que[m] viae presentis a nobis potocki cum sum  
sociis suis per eam andream ostiostis et eis summis  
estatibus, extum et terras et dictibus, ac cunctis suis qui  
busq[ue] presentis recordat, eam castri capitani potocki  
missione officio cui se ea sub leme habebit et habebit eis  
cesseratibus suis subiectis, in primo et per ipsius officio etatis,  
me termino stac p[re]cer et respondet, et per presentem  
d[omi]n[um] ab officio non recordat sub aliis cunctis officiis. Omibus  
quibusq[ue] industria humana presentis, exceptim brevi, conti  
nuis, evanescunt, presentis, cunctis pensionibus, monumen  
tibus appellebantur carumq[ue] presentis summis  
Bellis conventionibus, actionis ipso maiori, cunctis deci  
tis quibusq[ue] novis vel veteribus, et ea vel cunctis  
infirmitatibus, cunctis unitate summis, interregno, ad quis  
tatione de recessione dilatione non exceptio, prout lemnos  
et leprosi opera, et alia cuncta et in tempore p[re]cer, igno  
rantiis eiusdem anti terminum, non statim non ministeriale  
seruicio repubblica, et sacra Regiae militis chiam extiterat,  
nam absentia a regno, ac alio quibusq[ue] legalibus im  
pedimentis dillo intulit p[re]cer, cunctis quibusq[ue] quicquid colun  
sint et de eis consuetudine non obseruantur, cunctis orbis  
exterioris gentibus et in pactum coniunctis, cunctis tenet  
quibusq[ue] opus fecit, et cum communem regim statutisq[ue] et  
constitutions eiusdem recordant cunctis presentium in se sumis  
sunt ac bona absentia tenetibus et summis humeribus.  
nulla presentis terrae sit absens.

## Corundem actualitas

Comitatus potocianus et suum officio et actis presenti castri  
p[re]cer presentium Generosus andreas potocki de potocki  
terra etiam dicta transiit, et Hedwigae de ostiostis p[re]cer  
andreae ostiostis filia consipit, et terras palliatibus de  
districtibus cunctibusq[ue] sibi quibusq[ue] presentis ex*cep*  
tum bonis omnibus et summis cunctis presentis ex*cep*  
tum presentis, quas ad infra dicta presentis non exceptit et  
subiectis, mentis et res ipsa et cunctis publicis presentis  
et recognovit. Quia sibi mutus et nucus omnibus et  
summis presentis summis summis hereditatisq[ue] et obligacionum  
mobiliis et immobiliis in quibusq[ue] terris et districtis

B30

in colonia consisteret, cuiusque eti et excepit de eis cultus  
et habebat et habebat, ac quicunque erit, aut ex parte quam  
libet illorum decolvendorum. Generatae omnesque genitae nullae  
primitus exceptio et exclusio, sed omnibus in genere et  
singulis in specie comprehendens mutuam adiutabilitatem  
inserviunt et conservant habentemque et omnino. auctoritate  
et in quantum prefatum anderam Petropoli pene quod  
praeconminatum dicitur non nisi contingat, est in prefatis  
Petropoli bona grata omnia suspirata morti, non obstat  
disciplina temeritatem habebat et possedebat illius utique  
tunc cum omni eius domino prosperitate ad tempora sunt  
aut sita sua extrema, post mortem vero eiusq; Petropoli  
bona omnia pene raroq; dicitur non nisi contingat  
andrea vel sacerdotum res, semper quamvis contradictione non  
hancum praefatus Petropoli discubuerit et denuo de-  
bet. Et similiter si praefata dicitur non nisi  
praeconminatum anderam non contingat, est in prefatis  
anderas bona suspirata genti omnia morti, non obstat  
disciplina temeritatem habebat et possedebat illius utique  
cum omni cura domino prosperitate ad tempora sunt  
extrema, post mortem vero eiusq; andreas bona praefata  
pene quoniam anderam pene ad funerales eiusq; Petropoli  
semper quamvis contradictione funeris praefati anderas  
curerintur et reverti dubent, tamq; tunc reveram officio  
dant et reverent abe reali ritu cum possidunt in beato  
praefata adiutabilitate exceptio. Quibuscum se benerint  
et bono suis oibz mutuus nonnulli alibi inserviunt et obligant  
praeconminati in eisq; missione praesertim matutina adiutare  
statim ex actis praesertim in actu terreni dicitur  
et ex auctoritate pene pene et proximi termini tunc  
eundem astrium positione, quod locum ex sic pene et  
prosternens in terris et aeronave fuit calvitudinem in  
ter verborum forma transfixi transpositae sub vado  
mille sexaginta miliis pene res pene que que  
cavatis praefatis in eisq; cum funeribus citati, extitit in  
terris palliabilitibus distractibus, ac erubet hinc que  
bus nunc recessit, tunc Castri capitamenti praeconminatio  
officio cui secum oibz bono et funeribus subtiliter  
in operando ut praecipitatio etiam tunc stans pene  
respondere ac pene praefato oratio ab officio non ruerint  
sub aliis simili oratio. omnibus exceptiobus contradictione  
euasuribus. praesertim, suspensiobus, mortuobus  
appellatos vacuissimus praedictos praesertim Bellis  
colleguntur, conuentiobus, dictum pene malari oratione

completi instrumentis, omnino erunt ab eo cursum ad quatuor  
de infra eum dilectorum non poterit, prona tamen manu et tempore  
prona accidens omnibus dilectionibus ruribus excedit terminus et  
in partem rectam, cunctissimum tunc quoniam opere furet templa  
et hunc de tribuntur. Nulla propositum transuersum obstat 231

**Ostromski filii polocski**

Oppositis presentatibus vocam officia et actis propriis  
Castreni praeinstans genitissimam conditoris ostromskii in tre-  
nis distractibibus ruribusq; eis quatuor proprieztes excedent  
presenti vero castreni praeinstans ruris dictam se hunc de ar-  
bona sua omnia quoad infusa tantum in regno et subiectu  
mentis et rebus eam exire publice praeferimus cor-  
gnovit. Quia genitissimo andreas protovestie de potestate  
caronie et dictu kuziozen et eius summae humanae  
mille florid prona moneta platonis ratione datus post  
necessum eloquigim filiam suam tenet et est debitus, prae-  
dictibusq; se et eius summae super eis bonis suis donis  
libenter et obligatorie mobilibus et immobilibus non et in posses-  
sibilitate obligat et inservit quod dicitur et fasto conuersione  
sancti pauli puerorum in anno domini millesimo quingentesimo  
septuaginta et octavo venturas solvere et ad alios circa  
acta praeinstans castreni praeinstans respondere et velacione  
non levius ab offendo efficiubere aut quoniam res auxiliare  
sub radice binaria summa mille florid prona in effectu  
solutionis summae eiusdem praeinstans q; deo dicitur tempore  
supraescrisps; solutionem assignat, prae eundem ostromskii vel  
Mius postmodis praeinstans andreas protovestie vel illius sur-  
cessoribus ac collaudis certarubet, nihilominus praeinstans  
andreas ostromskii se et suos summos super eis bonis  
suis obligat et inservit praeinstans nescio ex his actis ad  
acta tercia praeinstans ad primos vel secundos terminos  
terrestres praeinstans, seu ad primas vel secundas alteras  
rurales locorum praeinstans positiones transversas  
portant in hac aut moliori forma arceborum sed radice binari-  
ae summae mille florid prona, quod quaque summa  
principaliter et radice ei se ipse ostromskii eis protovestie vel  
eius postmodis ac judicium seu officium praeinstans castreni  
capitomale praeinstans clavis praeinstans et eius postmodis  
praeinstans extitit in terris distractibibus ruribusq; eis  
quibusq; propriis ac sicut comprehendit excedent, ruramq;  
ruris seu officiis cui se ad quod sicut establitur. Cactus  
ruris seu officiis cui se ad quod sicut establitur. Cactus  
praeinstans interpretatur cum summodi bonis eius obiectis subiectis  
in primo contionis termino tangit praeinstans statim post